
Stránka 1 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 23. schůze Rady městské části Praha 5 dne 12.06.2023 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková, 
Š. Rattay, M. Vrkoč, K. Černá  

Omluven:      F. Karel 

Hosté:  P. Lachnit 
 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Smlouva o bezplatné výpůjčce malé galerie  
MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
MUDr. Michaele Stejskalové na výstavu obrazů 

Schváleno RMČ/23/639/2023 

2. Návrh na uzavření 9 smluv o nájmu bytu  
za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc,  
XI. nabídkové řízení na pronájem bytových 
jednotek formou nabídkového řízení  
s elektronickou aukcí 
 

Schváleno RMČ/23/640/2023 

3. Žádost Bageterie Boulevard o odpuštění 
nájemného na 3 měsíce 

Schváleno RMČ/23/641/2023 

4. Žádost o pronájem místnosti Schváleno RMČ/23/642/2023 

5. Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu 
bytu 

Schváleno RMČ/23/643/2023 

6. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/23/644/2023 

7. Připomínka MČ Praha 5 k návrhu změny  
č. Z 3205/14 ("Šemíkův břeh") v rámci 
opakovaného veřejného jednání a Memorandum  
o vzájemné spolupráci v rámci budoucího rozvoje 
území "Šemíkův břeh" uzavřené v r. 2018 

Schváleno RMČ/23/645/2023 

8. Smlouva o připojení k distribuční soustavě  
v rámci akce „Bydlení pro seniory se sociální 
službou, Hlubočepy‘‘ 

Schváleno RMČ/23/646/2023 

9. Objednávka č. 0023/OPRI/23 na autorský dozor  
a zpracování PD interiéru na akci: "Bydlení  
pro seniory se sociální službou, Hlubočepy“  

Schváleno RMČ/23/647/2023 

10. Výběr účastníka minitendru č. 55 zadávaného  
na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19  
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru 
stavebníka 

Schváleno RMČ/23/648/2023 

11. Omezení provozu dětských skupin Hřebenka I  
a Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci 
Praha 5, p. o. v průběhu letních prázdnin 2023 

Schváleno RMČ/23/649/2023 

12. Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 
Mateřské škole se speciálními třídami DUHA 
Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková 

Schváleno RMČ/23/650/2023 



Stránka 2 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

organizace na projekt  "Hipoterapie v Duze  
v říjnu".  

13. Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 
Mateřské škole se speciálními třídami DUHA 
Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková 
organizace na projekt "Hipoterapie v Duze  
v listopadu". 

Schváleno RMČ/23/651/2023 

14. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku r. 2023 základním  
a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5  
na finanční vypořádání poskytnutých opatření  
ke zmírnění dopadů inflace na domácnosti  
v Praze - Balíček okamžité pomoci Pražanům 

Schváleno RMČ/23/652/2023 

15. Záměr zřízení dětské skupiny při Základní škole 
waldorfské, Praha 5 - Jinonice, Butovická 228/9, 
příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/23/653/2023 

16. Finanční dar pro organizaci Člověk v tísni, o. p. s., 
na letní tábor  

Schváleno RMČ/23/654/2023 

17. Objednávka číslo 0042/OSP/23 - Servis a pasport 
automatických závlah v parcích Prahy 5 

Schváleno RMČ/23/655/2023 

18. Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu s názvem: "Administrace 
veřejných zakázek v oblasti IT pro ÚMČ Praha 5" 

Schváleno RMČ/23/656/2023 

19. Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu Schváleno RMČ/23/657/2023 

20. Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 
5, za období od 1. 5. do 31. 5. 2023  

Neschváleno  

21. Schválení rozhodnutí o poskytnutí dotace  
na projekt "Snížení energetické náročnosti 
poliklinika Barrandov" z výzvy č. 12/2021 
Národního plánu obnovy  

Schváleno RMČ/23/658/2023 

22. Návrh na provedení rozpočtových opatření    Schváleno RMČ/23/659/2023 

23. Změna Organizačního řádu MČ Praha 5  
a ÚMČ Praha 5 

Schváleno RMČ/23/660/2023 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 8/0/0  



Stránka 3 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/639/2023 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o bezplatné výpůjčce malé galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
MUDr. Michaele Stejskalové na výstavu obrazů 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. bezplatnou výpůjčku prostor malé výstavní galerie MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka  
od 20. 6. do 19. 7. 2023 na výstavu obrazů MUDr. Michaely Stejskalové; 

2. záštitu Ing. Š. Rattaye, radního MČ Praha 5, nad výstavou obrazů  
MUDr. Michaely Stejskalové v malé galerii MČ Praha 5 v letohrádku Portheimka. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 4 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/640/2023 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření 9 smluv o nájmu bytu za nejvyšší nabídnuté nájemné v Kč/měsíc,  
XI. nabídkové řízení na pronájem bytových jednotek formou nabídkového řízení  
s elektronickou aukcí 
 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 3+1, standardní kvality, č. bytu ),  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 40.832 Kč/měsíc s kaucí 
2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou  
1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 5+1, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s  

 bytem na adrese , za nabídnuté 
nájemné ve výši 42.166 Kč/měsíc s kaucí 2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu 
bytu bude uzavřena na dobu určitou 1 roku, a to od 01. 08. 2023 do 31. 07. 2024 

3. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 2+1, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře se  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 19.756 Kč/měsíc s kaucí 
2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou  
1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 

4. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 1+1, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Košíře s  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 20.200 Kč/měsíc  
s kaucí 2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu 
určitou 1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 

5. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 3+1, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov se  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 31.606 Kč/měsíc  
s kaucí 2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu 
určitou 1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 

6. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 2+kk, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s  bytem na adrese  

, za nabídnuté nájemné ve výši 18.200 Kč/měsíc s kaucí 
2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou  
1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 

7. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 1+kk, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 15.700 Kč/měsíc s kaucí 
2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou  
1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 



Stránka 5 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

8. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 2+kk, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 18.626 Kč/měsíc s kaucí 
2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou  
1 roku, a to od 01. 07. 2023 do 30. 06. 2024 

9. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu k bytu 2+kk, standardní kvality, č. bytu ,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov s  bytem  
na adrese , za nabídnuté nájemné ve výši 18.155 Kč/měsíc s kaucí 
2násobku měsíčního nájemného. Smlouva o nájmu bytu bude uzavřena na dobu určitou  
1 roku, a to od 01. 08. 2023 do 31. 07. 2024 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/641/2023 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost Bageterie Boulevard o odpuštění nájemného na 3 měsíce 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Souhlasí 

1. s odpuštěním platby základního nájemného nájemci BAGETERIE BOULEVARD CEE, s. r. o. 
IČO 242 61 211 ve výši 33 % na 3 měsíce, tj. do 18. 4. 2023. Jedná se o nebytový prostor  
č. 903 na adrese Štefánikova 281. Důvodem žádosti je dosavadní nezískání souhlasů  
SVJ Štefánikova 281 a vlastníků sousedního domu č. p. 284. 

II. Ukládá 

1. předložit žádost Bageterie Boulevard k projednání Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 30.09.2023  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/642/2023 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem místnosti 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Neschvaluje 

1. žádost manž. , bytem   
o pronájem celé místnosti na konci pavlače (prostor bývalých WC) 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/643/2023 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Návrhy na uzavření Dohody o skončení nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č.  v 1. NP domu  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem  
na uvedené adrese, ke dni 30. 06. 2023, dle schváleného vzoru, na základě žádosti nájemce 

2. uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č.  ve 2. NP domu na adrese 
 Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem  

na uvedené adrese, ke dni 30. 06. 2023, dle schváleného vzoru, na základě schválené výměny 
současného bytu za větší byt 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/644/2023 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 2+kk standardní kvality,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem  
na adrese , na dobu určitou do 31.  07. 2026, s platností  
od data podpisu a s účinností od 01. 08. 2023, za nájemné ve výši 255,98 Kč/m2/měs.  

  

2. uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 3+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s   bytem na uvedené 

adrese, na dobu určitou do 31. 08. 2026, s platností od data podpisu a s účinností  
od 01. 09. 2023, za nájemné ve výši 228,85 Kč/m2/měs.  

  

3. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 3+kk standardní kvality,  
na adrese , Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem  
na adrese , na dobu určitou do 31. 08. 2024, s platností od data podpisu 
a s účinností od 01. 09. 2023, za nájemné ve výši 256,28 Kč/m2/měs. 

  

4. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 4+1 standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s   

, bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 06. 2024, s platností 
od data podpisu a s účinností od 01. 07. 2023, za nájemné ve výši 209,93 Kč/m2/měs.  

  

5. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem  

na uvedené adrese, na dobu určitou do 31. 08. 2024, s platností od data podpisu a s účinností 
od 01.09.2023, za nájemné ve výši 270,42 Kč/m2/měs. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

6. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, s  bytem na uvedené 



Stránka 10 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

adrese, na dobu určitou do 14. 08. 2024, s platností od data podpisu a s účinností  
od 15. 08. 2023, za nájemné ve výši 460,04 Kč/m2/měs. 

  

7. uzavření smlouvy o nájmu bytu 4+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s  bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 18. 05. 2026, s platností od data podpisu a s účinností od 19. 05. 2023, za nájemné ve výši 
171,36 Kč/m2/měs. s tím, že smlouva o nájmu bytu bude uzavřena s inflační doložkou 

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/645/2023 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Připomínka MČ Praha 5 k návrhu změny č. Z 3205/14 ("Šemíkův břeh") v rámci 
opakovaného veřejného jednání a Memorandum o vzájemné spolupráci v rámci budoucího 
rozvoje území "Šemíkův břeh" uzavřené v r. 2018 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Konstatuje 

1. neaktuálnost Memoranda o spolupráci v rámci budoucího rozvoje území "Šemíkův břeh"  
č. 14/0/OUR/18 ze dne 3. 10. 2018, uzavřeného mezi MČ Praha 5, společností SEBRE, a. s.,  
a Sportovním klubem Smíchov, z. s., které zejm. nereflektuje aktuální potřeby města, resp. 
zajištění dostatečného veřejného sportovního vybavení, což není prospěšné pro rozvoj obce  
a je v rozporu s veřejným zájmem občanů obce v předmětném území. 

II. Pověřuje 

1. Ing. arch. Radka Janouška, místostarostu, jednáním se současným investorem záměru 
"Šemíkův břeh" o uzavření navazující smlouvy dle Zásad o spolupráci s investory.  

III. Souhlasí 

1. s podáním připomínky MČ Praha 5 k návrhu změny Z 3205/14 ("Šemíkův břeh")  
v rámci opakovaného veřejného jednání v řádném termínu (tj. do 14. 6. 2023 včetně)  
ke stanoveným hodnotám KPP a KZ charakterizujícími specifický kód míry využití S  
u navrhované plochy SV-S v předmětném území. MČ Praha 5 požaduje stanovit takové 
hodnoty KPP a KZ, které umožní v území v rámci záměru "Šemíkův břeh" realizaci veřejného 
sportoviště (venkovního i vnitřního) o dostatečné kapacitě pro oblast dolního Smíchova. 

IV. Ukládá 

1. podat připomínku MČ Praha 5 k návrhu změny Z 3205/14 v rámci opakovaného veřejného 
jednání v řádném termínu, tj. do 14. 6. 2023 včetně 

Zodpovídá: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 14.06.2023  

2. předložit připomínku MČ Praha 5 k návrhu změny Z 3205/14 v rámci opakovaného veřejného 
jednání ke schválení Zastupitelstvu MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5  

Termín plnění: 20.06.2023  
 
 
 

 
 
 
 
 
 

V. Schvaluje 



Stránka 12 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

1. změnu bodu "Jednostranné odstoupení z účasti na memorandu o spolupráci č. 14/0/OUR/18 
ze dne 03.10.2018 - Šemíkův břeh" v programu 5. zasedání ZMČ Praha 5 (20.6.2023)  
za "Připomínka MČ Praha 5 k návrhu změny č. Z 3205/14 ("Šemíkův břeh") v rámci 
opakovaného veřejného jednání" 

  
Poměr hlasování: 6/0/1 
Š. Rattay není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 13 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/646/2023 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o připojení k distribuční soustavě v rámci akce „Bydlení pro seniory se sociální 
službou, Hlubočepy“ 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o připojení k distribuční soustavě s firmou Pražská plynárenská  
distribuce, a. s., U Plynárny 500, Praha 4, IČO 274 03 505 

II. Ukládá 

1. předat smlouvu k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.07.2023  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Š. Rattay není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 14 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/647/2023 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Objednávka č. 0023/OPRI/23 na autorský dozor a zpracování PD interiéru na akci: "Bydlení 
pro seniory se sociální službou, Hlubočepy“  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0023/OPRI/23 na autorský dozor a zpracování projektu interiéru  
na akci: „Bydlení pro seniory se sociální službou, Hlubočepy“ v celkové výši 604.092,50 Kč 
vč. DPH pro firmu A.D.N.S. architekti, s. r. o., Na Příkopě 853/12, Praha 1, IČO 272 51 128 

2. financování objednávky č. 0023/OPRI/23 z podk. 0818, § 3612, pol. 6121, ORG 81514000118. 

II. Ukládá 

1. předat objednávku č.0023/OPRI/23 k podpisu statutárnímu zástupci 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.07.2023  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Š. Rattay není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 15 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/648/2023 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka minitendru č. 55 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka minitendru č. 55 zadávaného na základě Rámcové dohody č. 0043/0/OMI/19 
ze dne 25. 02. 2020 na výkon technického dozoru stavebníka na akci s názvem „Přizpůsobení 
2. NP objektu Zahradníčkova 1118/2, Praha 5 pro účely provozu ZŠ", společnost Inženýring 
dopravních staveb, a. s., se sídlem Branická 514/140, Braník, Praha 4, IČO 053 15 522  
s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky, respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou  
ve výši 144.000 Kč bez DPH, tj. 174.240 Kč vč. DPH (při hodinové sazbě 500 Kč bez DPH) 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností Inženýring dopravních staveb, a. s., se sídlem 
Branická 514/140, Braník, Praha 4, IČO 053 15 522 

3. financování veřejné zakázky v celkové výši 144.000 Kč bez DPH, tj. 174.240 Kč vč. DPH 
zajištěné z rozpočtu roku 2023, z podkapitoly 0418, § 3113, položky 6121, ORG 180053  
po převodu finančních prostředků ve výši 174.300 Kč z podkapitoly 0518, § 4349, položky 
6121, ORG 180006 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění elektronického podpisu smlouvy oběma 
smluvními stranami 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí Odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 03.07.2023  

 
Poměr hlasování: 7/0/0  
Š. Rattay není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 16 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/649/2023 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Omezení provozu dětských skupin Hřebenka I a Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5 - 
zařízení Centra sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 5, p. o. v průběhu letních  
prázdnin 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. omezení provozu dětských skupin Hřebenka I, Hřebenka II, Na Hřebenkách 3a, Praha 5  
v průběhu letních prázdnin. V období od 31. 7. do 11. 8. 2023 a 1.9.2023 budou zařízení 
uzavřena.  

 
Poměr hlasování: 7/0/0 
Š. Rattay není přítomen při hlasování 
 
 

  



Stránka 17 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/650/2023 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 Mateřské škole se speciálními třídami DUHA 
Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková organizace na projekt "Hipoterapie v Duze  
v říjnu".  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí individuální dotace ve výši 11.800 Kč na projekt "Hipoterapie v Duze v říjnu"  
pro Mateřskou školu se speciálními třídami DUHA Praha 5- Košíře, Trojdílná 1117,  
příspěvková organizace, IČO 701 07 742  

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace pro Mateřskou školu  
se speciálními třídami DUHA Praha 5- Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková organizace,  
IČO 701 07 742, na projekt "Hipoterapie v Duze v říjnu" dle vzoru přílohy č. 2. 

3. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků v rámci podkapitoly 0440 z § 3113 (základní školy) položka 5229 (ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím) ÚZ 33 na § 3111 položka 
5331, ORG 874, ÚZ 33 ve výši 11.800 Kč. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 18 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/651/2023 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí individuální dotace MČ Praha 5 Mateřské škole se speciálními třídami DUHA 
Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková organizace na projekt "Hipoterapie v Duze 
 v listopadu". 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí individuální dotace ve výši 11.800 Kč na projekt "Hipoterapie v Duze v listopadu" 
pro Mateřskou školu se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117, 
příspěvková organizace, IČO 701 07 742  

2. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální dotace pro Mateřskou školu  
se speciálními třídami DUHA Praha 5- Košíře, Trojdílná 1117, příspěvková organizace,  
IČO 701 07 742, na projekt "Hipoterapie v Duze v listopadu" dle vzoru přílohy č. 2. 

3. finanční krytí, které bude zajištěno rozpočtovým opatřením spočívajícím v převodu finančních 
prostředků v rámci podkapitoly 0440 z § 3113 (základní školy) položka 5229 (ostatní 
neinvestiční transfery neziskovým a podobným organizacím) ÚZ 33 na § 3111 položka 5331, 
ORG 874, ÚZ 33 ve výši 11.800 Kč. 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.3. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 19 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/652/2023 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku r. 2023 základním  
a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 na finanční vypořádání poskytnutých opatření 
ke zmírnění dopadů inflace na domácnosti v Praze - Balíček okamžité pomoci Pražanům 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku na rok 2023 základním  
a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 na finanční vypořádání poskytnutých opatření  
ke zmírnění dopadů inflace na domácnosti v Praze - Balíček okamžité pomoci Pražanům  
v celkové výši 3.883.900 Kč  

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly 0440 
školství: 
z § 3111, pol. 5336, UZ 138 - 726,3 tis. Kč na § 3111, pol. 5336, UZ 138 + 726,3 tis. Kč  
na jednotlivé ORGy mateřských škol dle přílohy č. 1 
z § 3113, pol. 5336, UZ 138 - 3.157,6 tis. Kč na § 3113, pol. 5336, UZ 138 + 3.078,4 tis. Kč  
na jednotlivé ORGy základních škol dle přílohy č. 1 
na § 3117, pol. 5336, UZ 138 + 79,2 tis. Kč na ORG 813 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 20 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/653/2023 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Záměr zřízení dětské skupiny při Základní škole waldorfské, Praha 5 - Jinonice,  
Butovická 228/9, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr zřízení dětské skupiny při Základní škole waldorfské, Praha 5 - Jinonice, Butovická 
228/9, příspěvková organizace  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 21 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/654/2023 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Finanční dar pro organizaci Člověk v tísni, o. p. s., na letní tábor  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančního daru organizaci Člověk v tísni, o. p. s., Šafaříkova 635/24, Praha 2,  
na letní tábor ve výši 32.000 Kč 

2. financování v rámci podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti, pol. 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 
společnostem, ÚZ 31, po převodu z § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti, pol. 5169 Nákup ost. služeb 

3. darovací smlouvu organizaci Člověk v tísni, o. p. s., Šafaříkova 635/24, Praha 2,  
IČO 257 55 277 

II. Ukládá 

1. zajistit úpravu rozpisu rozpočtu dle bodu I.2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 19.06.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 22 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/655/2023 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Objednávka číslo 0042/OSP/23 - Servis a pasport automatických závlah v parcích Prahy 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. objednávku č. 0042/OSP/23 na pravidelný servis a pasport automatických závlah v parcích 
Prahy 5 v roce 2023 - 9 lokalit: nám. Kinských I a II, Portheimka malá, Portheimka velká, 
Arbesovo nám., nám.14. října, Předpolí Dětského ostrova, Sacré Coeur a Chaplinovov náměstí 
od společnosti Luděk Provazník L.P.I., K Mladíkovu 105, Jesenice u Prahy, IČO 126 26 040. 

2. finanční krytí v celkové výši 247.000 Kč bez DPH, tj. 298.870 Kč včetně DPH, které bude 
zajištěno ze schváleného rozpočtu OSP pro rok 2023 z ORJ 0241, § 3745, pol. 5169 - Nákup 
ostatních služeb. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 23 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/656/2023 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Administrace veřejných zakázek v oblasti IT pro ÚMČ Praha 5" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Administrace veřejných zakázek v oblasti IT 
pro ÚMČ Praha 5", tj. společnost act Řanda Havel Legal advokátní kancelář, s. r. o., se sídlem 
Praha 1, Truhlářská 13-15, IČO 276 36 836, s nejlepší ekonomickou výhodností nabídky  
dle provedeného hodnocení, přičemž celková hodnota veřejné zakázky nesmí překročit 
1.500.000 Kč bez DPH, tj. 1.815.000 Kč vč. DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností act Řanda Havel Legal advokátní kancelář,  
s. r. o., se sídlem Praha 1, Truhlářská 13-15, IČO 276 36 836 

3. financování veřejné zakázky v celkové možné výši 1.500.000 Kč bez DPH, tj. 1.815.000 Kč  
vč. DPH bude zajištěno ze schváleného rozpočtu pro rok 2023 a 2024 z podkapitoly 0926,  
§ 6171, položky 5166, ORG 0260003 průběžným plněním dle potřeb zadavatele 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami 

Zodpovídá: Mgr. Drahomíra Komedová, MPA, pověřena vedením Odboru Kancelář tajemníka  

Termín plnění: 10.07.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 24 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/657/2023 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádosti o prodloužení smlouvy o nájmu bytu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 31. 5. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 6. 2023, za nájemné ve výši 
125,27 Kč/m2/měs. do 30. 6. 2023 a od 1. 7. 2023 za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs.,  
s možností automatického prodloužení doby nájmu. 

2. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 6. 2025, 
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 7. 2023, za nájemné ve výši 
144,19 Kč/m2/měs., s možností automatického prodloužení doby nájmu. 

3. uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
 Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 31. 7. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 8. 2023,  
za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

4. uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 31. 8. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2023,  
za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

5. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 30. 6. 2023,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 4. 2023, za nájemné ve výši 25,27 Kč/m2/měs.  

6. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s  , bytem na uvedené adrese, 

na dobu určitou do 30. 9. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 10. 2023,  
za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

7. uzavření  smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  Praha 5, 
k. ú. Košíře, s  bytem na uvedené adrese na dobu určitou  
do 30. 6. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 6. 2023, za nájemné ve výši 
125,27 Kč/m2/měs. a uzavření smlouvy o nájmu bytu 3+1 standardní kvality, na adrese 

, Praha 5, k.ú. Košíře s , bytem na adrese  
, Praha 5, k.ú. Košíře na dobu určitou do 30. 6. 2024, s platností od data 

podpisu a s účinností od 1. 7. 2023 za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. na základě žádosti 
o výměnu současného bytu za větší byt. 

8. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Košíře, s , bytem na uvedené adrese,  

na dobu určitou do 31. 8. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 9. 2023,  
za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

9. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5,  
k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  



Stránka 25 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

do 30. 6. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 7. 2023, za nájemné ve výši 
144,19 Kč/m2/měs. 

10. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese ,  
Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou 
do 31. 5. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 6. 2023, za nájemné ve výši 
125,27 Kč/m2/měs. do 30. 6. 2023 a od 1. 7. 2023 za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

11. uzavření smlouvy o nájmu bytu 2+1 standardní kvality, na adrese , 
Praha 5, k. ú. Smíchov, s , bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 31. 5. 2025, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 6. 2023, za nájemné ve výši 
125,27 Kč/m2/měs. do 30. 6. 2023 a od 1. 7. 2023 za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

12. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+1 standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s  bytem na uvedené adrese, na dobu určitou  
do 31. 10. 2023, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 5. 2023, za nájemné ve výši 
125,27 Kč/m2/měs. do 30. 6. 2023 a od 1. 7. 2023 za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

13. uzavření smlouvy o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese , Praha 5, 
k. ú. Košíře, s  bytem na uvedené adrese, na dobu určitou do 31.10. 2023,  
s platností od data podpisu a s účinností od 1. 3. 2023, za nájemné ve výši 125,27 Kč/m2/měs. 
do 30. 6. 2023 a od 1. 7. 2023 za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

14. uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu 1+kk standardní kvality, na adrese  
, Praha 5, k. ú. Smíchov, se , bytem na uvedené adrese, 

na dobu určitou do 31. 7. 2024, s platností od data podpisu a s účinností od 1. 8. 2023,  
za nájemné ve výši 144,19 Kč/m2/měs. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 26 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Neschváleno 

 

20. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, předseda Kontrolního výboru 
 
Přehled plnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5, za období od 1. 5. do 31. 5. 2023  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. splnění úkolů z usnesení Rady MČ Praha 5 dle přiložených příloh 

II. Odkládá 

1. úkoly z usnesení Rady MČ Praha 5: 4/72/2021, 16/411/2023, 15/365/2023 

 
Poměr hlasování: 1/0/5 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 27 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/658/2023 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Schválení rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt "Snížení energetické náročnosti 
poliklinika Barrandov" z výzvy č. 12/2021 Národního plánu obnovy  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt "Snížení energetické náročnosti poliklinika 
Barrandov" z výzvy č. 12/2021 Národního plánu obnovy. 

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 28 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/659/2023 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na provedení rozpočtových opatření    
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle jednotlivých návrhů správců podkapitol uvedených v příloze č. 1-5, 
přesun rozpočtových prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s 
ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16,  
odst. 3, písmeno a) a to: 
RO 27038 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 8 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 
RO 27039 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 118 tis. Kč Odboru Kancelář 
městské části 

RO 27040 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 155,6 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

RO 27041 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 9.800 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

RO 27042 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 16,5 tis. Kč Odboru školství 

  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 29 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

 

Městská část Praha 5 
23. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 12.06.2023  
Číslo usnesení: RMČ/23/660/2023 

 

23. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Změna Organizačního řádu MČ Praha 5 a ÚMČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. navrhovanou změnu Organizačního řádu MČ Praha 5 a ÚMČ Praha 5, dle příloh tohoto 
usnesení  

2. úplné znění Organizačního řádu MČ Praha 5 a ÚMČ Praha 5 platné od 13. 6. 2023 

II. Ukládá 

1. zajistit personální a organizační úkony vyplývající z nového Organizačního řádu 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 30.06.2023  

 
Poměr hlasování: 6/0/0 
Š. Rattay a R. Janoušek nejsou přítomni při hlasování 
 
 

  



Stránka 30 z 30 
23. RMČ, dne 12.06.2023 

Začátek zasedání: 

15:30 

Konec zasedání: 

16:30 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 8/0/0 
 
 
 
 
Shaw Salajová Monika, místostarostka MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Vrkoč Milan, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 15. 6. 2023 


